
ACE-AgricultureConstructionEarthmovingEquipment

2K-Derocryl Lack AgriFlex

• jednovrstvý lak DTM (Direct to Metal)

• vysoký lesk

• vysoký obsah sušiny (High Solid)

• k dispozici v systému míchání DERISOL

• výborná korozní odolnost při síle suché 
vrstvy 60 µm

• odolný proti PHM používaným v 
zemědělství

• velmi vysoká mechanická odolnost

• vynikající odolnost proti UV-záření

Prodej v ČR:

SIMAT a.s.
Strašnická 3164/1a
102 00  Praha 10

tel. 271751828

info@simat-as.cz www.derisol.cz



2K-Derocryl Lack AgriFlex

Vaše úroveň kvality

Vynikající odolnost proti korozi

• nahrazuje kvalitní dvouvrstvé nátěrové systémy

700 hodin v solné mlze při síle suché vrstvy 60 µm (ČSN EN ISO 9227)

• garantovaná jistota v procesu výroby

240 hodin v solné mlze při síle suché vrstvy 30 µm

Odolnost

Chemická

např. nafta, hydraulické oleje, kyselina sírová (10 %), hydroxid sodný (10 %)

Mechanická

např. jednorázová zkouška úderníkem (ČSN EN ISO 20567), zkouška ohybem na válcovém trnu (ČSN EN ISO 1519)

UV

expozice umělému stárnutí (ČSN EN ISO 11507)

Vaše výhody ve výrobním procesu

úspora materiálu:50% úspora času:30%

tloušťka nátěru výrobní časy

μm

120

100

80

60

40

20

0

základní nátěr

2K-DCLackAgriFlex

krycí lak

základní nátěr 

+ krycí lak

2K-DCLackAgriFlex
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 %

Prodej v ČR:

SIMAT a.s.
Strašnická 3164/1a
102 00  Praha 10

tel. 271751828

info@simat-as.cz www.derisol.cz


